
Fiche Horaire
Ligne : S1059 - MONDAVEZAN - LYCEE DE CAZERES

Validité à partir du 05/09/2023

Scol Course : Oui

Itinéraires S1059A01

Km en charge 25,38

Commune Point d'arrêt lmmjv---

MONDAVEZAN RD36/Tapiau/n°169 07:06

R Tapiau/Salle Polyvalente 07:08

FRANCON Place/Eglise 07:16

LESCUNS Rd10a/Salle des Fêtes 07:23

SANA _Mairie 07:28

MARTRES-TOLOSANE R Pagès/Cimetière/AB 07:32

3Boulevard de la Magdeleine 07:34

ABCGn°910 Rue de la Faïencerie 07:35

ABCGn1605 Passage a niveau 07:36

ABCGn0933 Avenue de Palaminy 07:38

PALAMINY Centre 07:41

CAZERES Lycée Martin Malvy 07:45

Transporteur

AUTOCARS ORTET



Fiche Horaire
Ligne : S1059 - MONDAVEZAN - LYCEE DE CAZERES

Validité à partir du 05/09/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S1059R01 S1059R01

Km en charge 26,14 26,14

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

CAZERES Lycée Martin Malvy 13:15 17:45

PALAMINY Centre 13:19 17:49

MARTRES-TOLOSANE ABCGn0933 Avenue de Palaminy 13:26 17:56

ABCGn1605 Passage a niveau 13:28 17:58

ABCGn°910 Rue de la Faïencerie 13:29 17:59

3Boulevard de la Magdeleine 13:30 18:00

R Pagès/Cimetière/AB 13:32 18:02

ABCD Caussades 13:33 18:03

SANA _Mairie 13:36 18:06

LESCUNS Rd10a/Salle des Fêtes 13:38 18:08

FRANCON Place/Eglise 13:45 18:15

MONDAVEZAN R Tapiau/Salle Polyvalente 13:55 18:25

RD36/Tapiau/n°169 13:57 18:27

Transporteur

AUTOCARS ORTET


